АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022 г. Жердевка  № 756

О внесении изменений в постановление администрации района от

08.11.2021г. №591 «Об утверждении перечня главных администраторов до-

ходов бюджета Жердевского района»

         В соответствии с абзацами третьим, четвертым пункта 4 Порядка  вне-

сения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета

Жердевского района, утвержденного постановлением администрации района

от 04.04.2022 № 160, администрация района постановляет:

         1. Внести  в перечень главных администраторов доходов бюджета Жер-

девского района, утвержденный постановлением администрации района от

08.11.2021 № 591 следующие изменения:

          исключить позиции:

 «803 202 25097 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на

создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности, условий для занятий физической культурой и спортом;

 «803 202 25491 05 0000 150 Субсидии на создание новых мест в

образовательных организациях различных типов для реализации

дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей»

2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru).

Глава района                                                                                  А.В.Быков

http://www.top68.ru/